
 

                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                Anexa nr.7 

                                                                          la decizia Consiliului orășenesc Cantemir 

                                                                                                        nr.11/11  din 11.12.2025 

 

Sinteza proiectelor de investiţii capitale ale bugetului local 

 pentru anul 2026 
 

Denumirea 
Cod Resurse, 

total  (mii 

lei) 

Cheltuieli, 

total  (mii lei) 
Org1 F1F3 P1P2 P3 

 

 

 

Contributia Proiect 

Dezvoltarea 

drumurilor 

 

PROIECT Hidro-

Electric Sustenabil pt 

Restaurare Acvatică și 

sprijin Agricol 

 

Contribuția în proiect 

Hidro-Electric 

Sustenabil pt 

Restaurare Acvatică și 

sprijin Agricol 

 

Sistem integrat de 

colectare a apelor 

fluviale pentru 

rezistenta la 

schimbarile climatice 

 

 

 

 

 

10668 

 

 

 

 

10668 

 

 

 

 

10668 

 

 

 

 

 

10668 

 

 

 

 

0451 

 

 

 

 

6402 

 

 

 

 

6402 

 

 

 

 

 

6420 

 

 

 

 

6402 

 

 

 

 

7502 

 

 

 

 

7502 

 

 

 

 

 

7502 

 

 

 

 

00319 

 

 

 

 

00319 

 

 

 

 

00319 

 

 

 

 

 

00319 

 

 

 

 

5613,9 

 

 

 

 

4663,0 

 

 

 

 

1555,0 

 

 

 

 

 

     200,00 

 

 

 

 

5613,9 

 

 

 

 

4663,0 

 

 

 

 

1555,0 

 

 

 

 

 

200,00 

TOTAL     12031,9 12031,9 

 

Ex. T.Russu, specialist planificare 
 

 

Preşedintele  şedinţei                                                         Valeriu Mihăescu              

Contrasemnată: 

 

 

 

Secretara Consiliului 

orăşenesc Cantemir                                Marina Arseni 
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